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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Palme lämnades utan "tillsyn" samt att tydligen ej någon räknat med att Olof Palme · skulle kunna mördas: Vad vi idag vet (vi har rätt att få reda på detta) fanns ej någon "knapp" att trycka på vid meddelandet om Olof Palmes död. Detta kan naturligtvis bortförklaras med att ingen kunde veta etc., etc. En annan bort förklaring är att Palme ej själv ville ha bevakning. Jag och många med mig kan inte värja oss för tanken att förutom säkerhetspolisens inkompetens vilket möjligen kan förklaras, kan även delaktighet genom underlåtenhet misstänkas. Svensk säkerhetspolis har säkerligen noggrannare penetrerat s.k. vänsterinriktade grupper än vad högergrupper har utsatts för. Dessa omständigheter är möjliga att kontrollera. Varför utfördes mordet just denna natt, just då enligt säkerhetspolisens bedömping någon tillräcklig hotbild ej förelåg?? Oavsett väl förebyggande arbete av säkerhetspolisen skulle detta naturligtvis ej kunnat förhindra mordet, men och detta är viktigt, det förhindrar med stor sannolikhet en lösning.

6. Att i förebyggande syfte mörda Olof Palme, moralisk beskyddare av Nicaragua och av många missuppfattad som USA-hatare och kommunist vän, kan inte bedömas vara osannolikt. Jag själv står dock för den rimliga, möjligen felaktiga slutsatsen baserad på en världspolitisk och utrikespolitisk bedömning. Vi vet att USA:s politiska ledning tillmäter "Nicaragua-frågan" mycket stor betydelse och ser frågan som en ÖST-VÄST-fråga.

Olof Palme hade, det vet vi, ett stort moraliskt patos för rättvisa och fred. Detta var uppskattat över stora delar av världen, mindre uppskattat på andra håll. Vi vet att USA:s ambassadör i Stockholm besökte Olof Palme och försökte ändra svensk utrikespolitik. Vi kan anta att Olof Palmes engagemang i Vietnamfrågorna, som en mycket liten men ej föraktlig del i en stor rörelse, påverkade USA att ej använda kärnvapen i krigets slut skede. Enligt min bedömning skulle bombningen av TRIPOLI i nära anslutning till mordet och USA:s engagemang i Persiska viken lett till hård moralisk kritik från Olof Palme.

7. Hermansson/Evander som tilldelats stora journalistpriset 1987 för boken "Uppdrag Olof Palme" kritiserar starkt säkerhetspolisens kompetens. Säpoledningen utsätts där för stark kritik och anses tillhöra den enögda gruppen som ser kommunistspioner i varje buske men blundar' med ögonen inför faror från extremt högerhåll.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-12-22_HI9150-00_Brev-till-UD-om-WACL.pdf/3&oldid=404414"
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